2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Exploitation détaillée

F— Temps total: 9:49
Association: A/ EE & LI NF Kilométrage: 16:21 min/km

Circuit: 0.60 km / 12 Postes

Ca;[fgtorleé' Place par catégorie: 5(de 22)
LEZTAE Meilleur temps dans la catégorie: 5:19
Retard: 4:30
Temps intermédiaires
Postes Etape Place Retard Retard Total Place Retard Retard
Temps catg. catg. % Temps catg. catg. %

1(105) 0:39 7 0:27 225.0 0:39 6 0:09 30.0
2(114) 0:25 15 0:13 108.3 1:04 9 0:19 42.2
3(104) 0:25 13 0:13 108.3 1:29 9 0:30 50.9
4 (103) 2:06 16 1:54 950.0 3:35 10 2:01 128.7
5(101) 0:24 11 0:12 100.0 3:59 10 2:07 113.4
6 (102) 0:24 9 0:12 100.0 4:23 10 2:12 100.8
7(112) 0:59 9 0:47 391.7 5:22 8 2:14 71.3
8(113) 0:38 14 0:27 245.5 6:00 9 2:40 80.0
9 (106) 0:16 12 0:06 60.0 6:16 9 2:56 88.0
10 (108) 1:48 18 1:36 800.0 8:04 10 4:00 98.4
11 (109) 1:00 16 0:48 400.0 9:04 11 4:26 95.7
12 (115) 0:12 3 0:02 20.0 9:16 10 4:24 90.4
Arrivée 0:32 18 0:19 146.2 9:49 5 4:30 84.6
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